
  

  
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ЧЕРКАСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ БІЗНЕС-КОЛЕДЖ 

 
 

Н А К А З     
 

 

30.12.2023                               м. Черкаси                                            №                                 

 

Про створення приймальної 

комісії коледжу на 2024 рік 

 

 Керуючись Положенням про приймальну комісію вищого навчального 

закладу затвердженим наказом Міністерства освіти і науки від 15.10.2015 

року №1085, зареєстрованим в Міністерстві юстиції 04.11.2015 р. 

№1353/27798, Положенням про приймальну комісію Черкаського державного 

бізнес-коледжу, затвердженим рішенням Вченої ради від 31.03.21 р.,  та з 

метою організації та проведення у 2024 році прийому вступників для 

здобуття фахової передвищої і вищої освіти у Черкаському державному 

бізнес-коледжі,  

 
НАКАЗУЮ: 

 

 1. Створити приймальну комісію Черкаського державного бізнес-

коледжу на 2024 рік в такому складі: 

 1.1. Куклін О.В. – т.в.о. директора, професор, д-р екон. наук, голова 

приймальної комісії; 

 1.2. Азьмук Н.А. – заступник директора з навчально-методичної 

роботи, професор, д-р екон. наук, заступник голови приймальної комісії, 

голова апеляційної комісії; 

 1.3. Фастовська О.Т. – завідувач навчально-методичним кабінетом, 

відповідальний секретар приймальної комісії; 

 1.4. Полях С.С. – доцент, канд. екон. наук, заступник відповідального 

секретаря приймальної комісії; 

 1.5. Дернова І.А. – заступник директора з навчальної роботи, канд. 

екон. наук, член приймальної комісії;  

 1.6. Богун М.М. – заступник директора з виховної роботи та 

міжнародних зв’язків, член приймальної комісії; 

 1.7. Кузнєцова Н.Б. – завідувач кафедри економіки, управління та 

адміністрування, доцент, канд. екон. наук, член приймальної комісії; 

 1.8. Здір В.А. – завідувач відділення економіки, обліку та фінансів, 

канд. екон. наук, член приймальної комісії; 

 1.9. Хотунов В.І. – завідувач кафедри комп’ютерної інженерії та 

інформаційних технологій, доцент, канд. пед. наук, член приймальної комісії;  



 2 

 1.10. Люта М.В. – завідувач відділення інженерії програмного 

забезпечення, член приймальної комісії; 

 1.11. Піскова С.П. – завідувач відділення підприємництва та 

маркетингу, член приймальної комісії; 

 1.12. Музиченко В.М. – завідувач відділення дизайну, член 

приймальної комісії; 

         1.13. Фахрадова В.С. – голова Первинної організації профспілки 

коледжу, член приймальної комісії; 

1.14. Карпенко О.О. – відповідальна за внесення/редагування даних до 

Єдиної державної електронної бази з питань освіти; 

1.15. Науменко А.В. – голова Ради студентського самоврядування 

Черкаського державного бізнес-коледжу, студентка 3 курсу, член 

приймальної комісії (за згодою); 

1.16. Гурієнко Є.О. – голова студентської профспілки Первинної 

організації профспілки коледжу, студентка 3 курсу, член приймальної комісії 

(за згодою); 

 1.17. Карманнік Р.В. – директор Департаменту регіонального розвитку 

військової адміністрації, член приймальної комісії (за згодою); 

 1.18. Тябут Я.В. – приватний підприємець, співголова ГО «Асоціація 

випускників Черкаського державного бізнес-коледжу», член приймальної 

комісії (за згодою); 

 1.19. Ніконов Р.В. – директор Черкаської обласної дирекції АБ 

«Укргазбанк», член приймальної комісії (за згодою); 

 1.20. Горобець М.А. – молодший бізнес-партнер з персоналу ПАТ 

«Миронівський хлібопродукт», член приймальної комісії (за згодою). 

 2. Відповідальному секретарю приймальної комісії скласти графік 

роботи приймальної комісії з числа педагогічного, науково-педагогічного і 

навчально-допоміжного персоналу. 

 3. Положення про приймальну комісію Черкаського державного бізнес-

коледжу затвердити. 

 4. Контроль за виконанням даного наказу беру на себе. 
 
 

  

Т.в.о. директора, професор      Олег КУКЛІН 

  


